
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 72705639

Data
publicarii 30.08.22

Coduri CPV 50111000-6

Pretul
estimativ: 13.445,38 RON - 13.445,38 RON

Descriere: SUPTOR MOTOR IVECO - 218.4 RON/BUC PLACUTE FRANA FATA- 386.55 RON/BUC LACAT
FRANARE FATA STG/DREAPTA - 752.10 RON/BUC - 2 BUC/1504.20 RON BRAT VIPERA - 882.35
RON/BUC ARC SPATE MAN - 3319.33 RON/BUC FILTRU COMBUSTIBIL SEPARATOR - 126.05
RON/BUC - 6 BUC/756.30 RON PLACUTE FRANA TRW - 378.15 RON/BUC RAMPA INJECTOR DAF -
3697.48 RON/BUC CONDUCTE INJECTOR DAF - 378.15 RON/BUC - 4 BUC/1512.61 RON
CONDUCTE INJECTOR DAF OE - 394.96 RON/BUC - 2 BUC/789.92 RON
